
UCHWAŁA NR 417/156/2021 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 9 września 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie mienia 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920; zm. Dz. U. z 2021 r. poz. 1038) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze przetargu ustnego nieograniczonego pojazdu Mercedes 

Benz 416 CDI Sprinter 4,6t, numer nadwozia VIN: WDB9046631R579468, rok produkcji 2003, 

stanowiącego mienie powiatu, pozostającego w dyspozycji (ewidencji środków trwałych) w Zespole 

Szkół Specjalnych w Starym Lubiejewie. 

§ 2. Upoważnia się Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Starym Lubiejewie Panią Martę 

Zommer do dokonywania czynności związanych ze zbyciem pojazdu, o którym mowa w §1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Józef Rostkowski 

Starosta Ostrowski 
 
 

Zbigniew Chrupek 
 
 

Członkowie Zarządu: 

Krystyna Gumkowska 

Grzegorz Zbigniew Nadratowski 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

Id: 0A088922-2DC1-4D7F-A8F0-E57597B5D116. Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-09-08T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




